
Rada Powiatu Grodziskiego 

UCHWALA NR 3621XLVIII/18 
RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

w sprawIe zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Powiatu 
Grodziskiego na II półrocze 2018 roku 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j . Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) w związku z § 46 ust. 5 Statutu 
Powiatu Grodziskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 127IXV /16 Rady 
Powiatu Grodziskiego z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Powiatu Grodziskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 
2062 ze zmianami wynikającymi z uchwały nr 275/XXXVII/17 Rady Powiatu 
Grodziskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu 
Grodziskiego, opublikowanymi w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r., poz. 7401) Rada 
Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Powiatu Grodziskiego na 
II półrocze 2018 roku w brzmieniu określonym w załącznikach: nr 1, nr 2, 
nr 3, nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku dokonania przez Komisję Rady Powiatu Grodziskiego w 
okresie między sesjami zmiany w kolejności realizowanych tematów 
ustalonych w planie jej pracy lub też podjęcia dodatkowych tematów, 
Komisja jest obowiązana na najbliższej sesji powiadomić Radę Powiatu 
Grodziskiego o tych zmianach. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza SIę Przewodniczącym stałych Komisji Rady 
Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WICeprzewodniczący Rady 
tUwi (sw; 

Michał Sliwi". 



PLAN PRACY 

Załącznik nr l 
do Uchwały nr 362IXL VIII/18 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, BEZPIECZEŃSTW A 
I SPRAW WIEJSKICH NA II PÓŁROCZE 2018 ROKU 

Sierpień: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Podsumowanie pracy Komisji w I półroczu 2018 roku. 
3. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 
4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
5. Sprawy różne i zamknięcie posiedzenia. 

Wrzesień: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Informacja Powiatowego Leśnika na temat gospodarki leśnej w Powiecie 

Grodziskim. 
3. Informacja z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2018 r. w 

przedmiocie działania Komisji. 
4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 
5. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
6. Sprawy różne i zamknięcie posiedzenia. 



PLAN PRACY 

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 362IXLVIII/18 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

KOMISJI PROMOCJI POWIATU I WSPÓŁPRACY EUROPEJSKIEJ 
NA II PÓŁROCZE 2018 ROKU 

Sierpień: 

l. Otwarcie posiedzenia. 
2. Infonnacja Wydziału Komunikacji na temat komunikacji w Powiecie i 

planu transportowego. 
3. Podsumowanie pracy Komisji w I półroczu 2018 roku. 
4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 
5. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
6. Sprawy różne i zamknięcie posiedzenia. 

Wrzesień: 

l. Otwarcie posiedzenia. 
2. Infonnacja z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2018 r. w 

przedmiocie działania Komisji. 
3. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 
4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
5. Sprawy różne i zamknięcie posiedzenia. 



PLAN PRACY 

Załącznik nr 3 
do Uchwały nr 362IXL VIII/18 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ NA II PÓŁROCZE 2018 ROKU 

Sierpień: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Problematyka osób niepełnosprawnych. 
3. Podsumowanie pracy Komisji w I półroczu 2018 roku. 
4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 
5. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
6. Sprawy różne i zamknięcie posiedzenia. 

Wrzesień: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Sprawozdanie z realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych. 
3. Informacja z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2018 roku w 

przedmiocie działania Komisji. 
4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 
5. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
6. Sprawy różne i zamknięcie posiedzenia. 



PLAN PRACY 

Załącznik nr 4 
do Uchwały nr 362IXL VIII/18 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH 
NA II PÓŁROCZE 2018 ROKU 

Sierpień: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji w I półroczu 2018 roku. 
3. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 
4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
5. Sprawy różne i zamknięcie posiedzenia. 

Wrzesień: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Informacja z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2018 roku. 
3. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 
4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
5. Sprawy różne i zamknięcie posiedzenia. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

